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Rada Miejska Gminy Skoki

PROTOKÓŁ Nr XLVHI/2022

sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej Gminy w Skokach
odbytej w dniu

26 września 2022 r. od godz.1503 do godz. 1509

w sali konferencyjnej Gminy Skoki.

Radni Rady Miejskiej Gminy Skoki
zgodnie z załączoną listą obecności.



Porządek obrad
XLVIII sesji nadzwyczajnej VIII kadencji

Rady Miejskiej Gminy Skoki
zaplanowanej na dzień 26.09.2022 r.

l. Otwarcie i stwierdzenie quorum.

2. Wybór sekretarza obrad.

3. Przedstawienie porządku obrad oraz ewentualne jego zmiany.

4. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na
rok 2022 r.
5. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Miasta i Gminy Skoki na 2022-2036.
6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania redaktora naczelnego czasopisma

samorządowego „Wiadomości Skockie".

7. Interpelacje i zapytania radnych.
8. Wokie wnioski i informacje.

9. Zakończenie.
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adl.

Otwarcia obrad XLVIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej Gminy Skoki dokonał

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki Zbigniew Kujawa. Poinformował, że sesja

została zwołana została w trybie nadzwyczajnym, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy

Skoki. Rada Miejska Gminy Skoki, licząca 15 radnych, w momencie otwarcia obrad

obecnych było 14 radnych. Radna Marzena Wy leżała dołączyła do obrad w trakcie trwania

sesji. Lista obecności stanowi załącznik nr l do protokołu. Przewodniczący Rady Zbigniew

Kujawa stwierdził, że Rada Miejska Gminy Skoki jest prawomocna do prowadzenia obrad,

podejmowania uchwał oraz opinii i wniosków zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2022 r. póz. 559 z póżn. zm.) i Statutem Miasta i Gminy Skoki (Dziennik Urzędowy

Województwa Wielkopolskiego z 2020 póz. 1779 z dnia 24. 02.2020 r.).

Następnie Przewodniczący Rady powitał osobno obecnego Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

Tadeusza Kłosa, Skarbnika Gminy Annę Kałek-Witucką, Sekretarza Gminy Blankę

Gaździak, pracowników Urzędu, przedstawicieli prasy lokahiej.

ad2.

Zgodnie z rozdz. V pkt 3 § 32 ust. 3 Statutu Gminy Skoki na sekretarza obrad XLVIII sesji

Rady Miejskiej Gminy Skoki powołano (dot. ustalenia, że każdy z radnych będzie kolejno

pełnił funkcję sekretarza) radnego Marka Grzegorzewskiego (14 głosów za, l radna

nieobecna),

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki Zbigniew Kujawa

Poinfonnował, że wybrany sekretarz obrad będzie nadzorował prowadzenie protokołu sesji

i ustalał wyniki jawnego głosowania.

ad3.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki Zbigniew Kujawa
Przedstawił porządek obrad, do którego nie zgłoszono uwag oraz wniosków.

ad4.

Skarbnik Gminy Anna Kalek - Witucka
Przedstawiła projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok

2022 r. Wskazała, że zwiększa się dochody i wydatki budżetu Gminy o kwotę 6.000.000,00
Dochody budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wyniosą 79.693.264,23 zł. Wydatki
budżetu po zmianach wyniosą 85.791.391,15 zł. W dziale Pomoc społeczna wprowadzono

6.000.000 zł z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COYID-19 na wypłatę dodatków
węglowych dla gospodarstw domowych z terenu Gminy Skoki. Zaplanowano wydatki w

kwocie 6.000.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków węglowych w wysokości
5.880.000 zł oraz na koszty obsługi zadania w kwocie 120.000 zł. Środki do budżetu

wprowadzone zostaną w oparciu o zapotrzebowanie złożone przez Ośrodek Pomocy

Społecznej do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego na miesiąc wrzesień br.
W trakcie omawiania uchwały do obrad dołączyła radna Marzena Wytężała.
Burmistrz Miasta i Gminy Skoki Tadeusz Kłos
Wyjaśnił, że wprowadzenie do budżetu środków zgodnie z zapotrzebowaniem Ośrodka

Pomocy Społecznej w Skokach, umożliwi sprawną wypłatę dodatku węglowego już od środy
tego tygodnia.
Radny Leszek Gronowicz

Zwrócił uwagę, że zapomniano o założeniach programu pn. „Czyste powietrze , poprzez

propagowanie dopłaty do węgla. Wskazał, że brak węgla mógłby spowodować, mniejsze
spalanie w piecach typu „kopciuch". Zwrócił uwagę, że wszyscy mieszkańcy korzystają z
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prądu i rząd powinien rozważyć dopłatę do prądu. Stwierdził, że każda rodzina powinna mieć

dopłatę do 3000 kWh na rok.

Ze względu na brak pytań

Rada Miejska Gminy
podjęła
(15 glosami za)

Uchwałę nr XLVIII/384/2022 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok
2022 r. Podjęta Uchwała stanowi załącznik nr 2 do protokołu sesji Rady.

PktS.

Interpelacje i zapytania radnych nie zgłoszono.

Pkf6.
W wokiych wnioskach i informacjach nie zabrano głosu.

Pkt7.

Ze względu na wyczerpanie dziennego porządku obrad sesji i dyskusji Przewodniczący Rady
Miejskiej Gminy Skoki Zbigniew Kujawa obrady XLVIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej
Gminy w Skokach zamknął dnia 26 września 2022 r. o godz. 1509.

Przewodniczący Rady
?miny Skoki

(Zbigniew Kująca)
Protokolant

(Katarzyna Przybysz)
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